

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	50,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
2	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	150,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
3	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	200,000.00			ตกลงราคา	30	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
4	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
5	ต.ค..59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
6	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	40,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
7	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุก่อสร้าง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	40,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
8	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	200,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
9	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุแต่งกาย	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	40,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
10	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเครื่องดับเพลิง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	80,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
11	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์การเกษตร เครื่องตัดแต่งกิ่งไม้ จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	7,500.00			ตกลงราคา	7	
12	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ขนาด 5 วัตต์ จำนวน 5 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	60,000.00			ตกลงราคา	7	
13	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เครื่องรับส่งวิทยุ ระบบ VHF/FM ขนาด 10 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	28,000.00			ตกลงราคา	7	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผ.ศ.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
14	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 5 กิโลวัตต์ จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานรักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ - การรักษาความสงบภายใน	63,000.00			ตกลงราคา	7	
15	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ที่ใช้สำหรับ การบริการงานทะเบียนราษฎร 1 ชุด	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	350,000.00			ตกลงราคา	15	
16	ม.ค.60-ก.ย.60	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network 2 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป						
17	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ โทรทัศน์ แอล อี ดี 40 นิ้ว 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	17,000.00			ตกลงราคา	7	
18	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	กองวิชาการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	50,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
19	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กองวิชาการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	40,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
20	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองวิชาการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
21	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองวิชาการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	50,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผ.ศ.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
22	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์สำนักงาน ผู้เหล็กเก็บเอกสารแบบบานพับ เปิด-ปิด 2 บาน	กองวิชาการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	10,000.00			ตกลงราคา	7	
23	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์สำนักงาน ติดตั้งกล้อง CCTV จุดเสี่ยงภายในเขต เทศบาล ๑ ชุมชนละ 4 กล้อง จำนวน 8 ชุมชน รวม 32 กล้อง	กองวิชาการ	รักษาความสงบภายใน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ การรักษาความสงบภายใน	1,700,000.00			สอบราคา	30	
24	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
25	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
26	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	45,100.00			ตกลงราคา	30	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
27	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
28	ม.ค.60-ก.ค.60	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุก(ดีเซล) แบบคัลเบิ้ลแก็บ	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง	787,000.00			สอบราคา	15	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
29	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
30	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุอาหารเสริม(นม)	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	1,272,500.00			กรณีพิเศษ	100 วันทำการ	จัดหาตลอดเทอม เทอม
31	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
32	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
33	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	50,000.00			ตกลงราคา	30	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
34	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	5,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
35	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	15,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
36	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	25,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
37	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุการศึกษา	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	50,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
38	ม.ค.59-ก.ย.60	ครุภัณฑ์สำนักงาน กล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV จำนวน 4 กล้อง	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	150,000.00			ตกลงราคา	15	
39	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ โทรทัศน์ แอล อี ดี(LED TV) 32 นิ้ว จำนวน 10 เครื่อง	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	90,000.00			ตกลงราคา	7	
40	ม.ค.60-ก.ย.60	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน โรงเรียนเทศบาล 1 โศกคุณ	กองการศึกษา	แผนงานงานศึกษา งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	200,000.00			ตกลงราคา	60	
41	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	25,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
42	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	10,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
43	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	50,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเก็ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
44	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	250,000.00			ตกลงราคา	30	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
45	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
46	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	10,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
47	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเครื่องแต่งกาย	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	15,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
48	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงานสาธารณสุข งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สาธารณสุข	15,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
49	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองสาธารณสุขฯ ๑	แผนงาน การพาณิชย์ งาน โรงฆ่าสัตว์	100,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
50	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุงานบ้านงานครัว	กองสาธารณสุข ฯ	แผนงาน เลหะและชุมชน งาน กำจัดขยะมูลฝอยและปฏิภูล	100,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
51	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	กองสวัสดิการ ฯ	แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สังคมสงเคราะห์	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
52	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองสวัสดิการ ฯ	แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สังคมสงเคราะห์	10,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
53	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองสวัสดิการ ฯ	แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สังคมสงเคราะห์	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
54	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์สำนักงาน ผู้เหล็กเก็บเอกสารแบบบานพับ เปิด-ปิด 2 บาน จำนวน 2 หลัง	กองสวัสดิการ ฯ	แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สังคมสงเคราะห์	10,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
55	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์สำนักงาน ชั้นวางเอกสาร 4 ชั้น ๆ ละ 10 ช่อง จำนวน 1 หลัง	กองสวัสดิการ ฯ	แผนงานสังคมสงเคราะห์ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- สังคมสงเคราะห์	9,300.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดการพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเก็ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
56	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุสำนักงาน	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	30,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
57	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	300,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
58	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุก่อสร้าง	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	400,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
59	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	50,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
60	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	150,000.00			ตกลงราคา	30	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
61	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
62	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุคอมพิวเตอร์	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
63	ต.ค.59-ก.ย.60	วัสดุการเกษตร	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	20,000.00			ตกลงราคา	7	- ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็น
64	ม.ค.60-ก.ย.60	ครุภัณฑ์สำนักงาน เต็นท์ผ้าใบ จำนวน 10 หลัง	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ- เคหะและชุมชน	210,000.00			ตกลงราคา	15	
65	ม.ค.60-ก.ย.60	ก่อสร้างคัดแปลงต่อเติมศาลาพักผ่อน วัดจินดาราชบุรีบำรุง หมู่ 7 กว้าง 5.30 ม. ยาว 24 ม. พร้อมป้ายโครงการ	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน	199,900.00			ตกลงราคา	60	
66	ม.ค.60-ก.ย.60	ก่อสร้างคัดแปลงปรับปรุงห้องน้ำ สำหรับคนพิการ	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน	31,000.00			ตกลงราคา	30	
67	ม.ค.60-ก.ย.60	ก่อสร้างบันไดทางลาดสำหรับคนพิการ สำหรับคนพิการ กว้าง 2.30 ม. ยาว 15.20 ม.	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน	135,000.00			ตกลงราคา	30	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ผด.2

เทศบาลตำบลห้วยเกิ้ง อำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี

ลำดับ ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องเริ่มจัดหา	รายการ/จำนวน/หน่วย	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนด ส่งมอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน / งาน / โครงการ	จำนวนเงิน (บาท)	ประเภท	จำนวนเงิน (บาท)			
68	ม.ค.60-ก.ย.60	ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมทางระบายน้ำ ถนนสายหลังศาลเจ้าพ่อพิมูด หมู่ 4 กว้าง 6.00 ม. ยาว 290.00 ม. หนา 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,740 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรัง และวางท่อระบายน้ำ คสล. อัดแรงชั้น 3 ศก. 0.80 ม. จำนวน 252 ท่อนบ่อพัก คสล. จำนวน 38 บ่อ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	กองช่าง	แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน	1,985,000.00			สอบราคา	60	